idem de Bazoges nomine vestro retulit, scilicet quod veremini ne Imperator ipse occasione mutue nostre amicitie vos inuadat et proinde vehementer cuperetis securitatem a nobis eo nomine prestari si damnum vobis iniuriamque facere vellet, quod aduersus eum opem vobis auxiliumque prestare. Credemus iam vobis satis innotuisse a discessu dicti de Bazoges pacem, amicitiam et confederationem inter nos et dictum Imperatorem initam juratamque fuisse adeo vt sumus iam amici amicorum et inimici inimicorum. Vnde cum intelligat vos consanguinitatis iure nobis coniunctum esse et proinde amicitiam merito inter nos intercessisse, nosque communem vtriusque vtilitatem et commodum procurare debere, iam existimare potestis quod dicte confederationis mutuo inter nos facte pretextu vos non inuadet. Scimus preterea ea vos animi solertia prudentiaque instructum esse et tam caute rem vestram erga dictum Imperatorem curaturum vt nullam inde causam occasionemque belli arripere queat. Quod si eousque deueniretur vt bellum vobis unferre vellet (quod nobis valde molestum esset) statim ea de re certiores nos facietis et tum dabimus operam vt finem bello imponamus et controuersias vestras sopiamus. Quantum ad opidum de quo cum dicto de Bazoges sermonem fecistis, certo credite quod statum quam venerit in potestatem nostram ipsum vobis restituemus, idque non minore desiderio quam vos expectamus. Quantum deinque ad eam pecuniam quam petitis vt distribuatur his personis de quibus idem de Bazoges nobiscum loquutus est oportuit nos tantum pecuniarum erogare tam pro stipendiis militum q' pro firmanda pace cum Imperatore et Elueciis vt eam sumam nunc dare non liceat. Attamen speramus Deo fauente, quod propediem huic negotio multisque aliis modum ordinemque adhibimus. Et tum de rebus statuque nostro certiores vos reddemus. Interea vero temporis omnia sub certa spe et expectatione continere poteritis. Voluntatem porro intentionemque nostram super matrimonio de quo vos idemque de Bazoges loquuti estis vobis significabimus. Carissime consanguinee Deus optimus maximus statum vestrum in dies feliciorum reddat. Datum Parisius die xix februarii.

[Pour le remercier de la façon dont il a reçu M. de Bazoges, son envoyé et l'assurer de son amitié et son aide au besoin.]

Date: reste à décider. Possibles : 1515, 1517, 1519. Pas 1519 par ce que l'Empereur [Maximilien ?] est encore en vie. Peut-être avant le Reichstag d'Augsbourg (août 1518) où le ban imperial contre lui fut annulé. Vraisemblable : 1517. D'autre part on ne connaît pas un envoi de Baudouin de Champagne, sr de Bazoges en Allemagne en 1517. Mais en 1519, le roi répond aux lettres du Palatin, qui fait part de la mort de l'Empereur, pas mentionné dans cette lettre, fin janvier (Robertet à Bonnivet, 4 février [1519] BnF fr.5756.